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Aprobado por DIGEPRES

CODIGO DEL CAPITULO : 7034
DENOMINACION

Proyecto
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01

01
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Obra
Codigo

0051

0052

0053

0051

0051

SNIP

Ubicacion
Geografica

~

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE ESTEBANIA

R
N ® 3k
Denominacién £ § 5 CostoTotal
£ 8O delaObra
g =3
5 6 7 8
Construccion de Vias de Comunicacion y Conexos 0.00
Construcciones de Aceras Y Contenes Parte urbana 0.00
Construcciones de Aceras Y Contenes Parte Alta 0.00
CONSTRUCCION DE DOS PUENTES EN LA COMUNIDAD 0.00
Construccion Infraestructuras Culturales, 0.00
Educativas y Religiosas
Construccion Funeraria Barrio palero arriba 0.00
Reparacion Edificaciones Municipales 0.00
Remolzamiento y Reconst. Plaza, Parques, Edificios 0.00
Totales Generales 0.00
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Contador

Ejecutado
(Devengado)

Aos

Anteriores

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION FINANCIERA TRIMESTRAL DE LOS PROYECTOS Y OBRAS

CORRESPONDIENTE A 1er. TRIMESTRE ENERO - MARZO DE ANO 2021

Pagado

Afos

Anteriores

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Pendientes por
Pagar

11=9-10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Presupuesto del Aiio

Original Modificaciones
12 13
2,300,000.00 0.00
700.000.00 0.00
400.000.00 0.00
1.200.000.00 0.00
800,000.00 258,421.96
800.000.00 258,421.96
400,000.00 0.00
400.000.00 0.00
3,500,000.00 258,421.96

Vigente
14=12+13
2,300,000.00

700,000.00
400,000.00
1,200,000.00
1,058,421.96
1,058,421.96

400,000.00

400,000.00

3,758,421.96

1-Cotraloria General de la Republica, 2- Camara de Cuentas, 3-Comision de Fiscalizacion y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Direccién General de Presupuesto (DIGEPRES), 6 - Direccion General de Contabilidad Gubernamental (DIGECOG)

Ejecucion Financiera Trimestral

Pagado
Trimestres
Anteriores

15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado
enel
Trimestre

16
287,408.75

287,408.75
0.00

0.00
264,605.49
264,605.49

107,000.00

107,000.00

659,014.24

Pagado
Acumulado a la
Fecha

17=15+16
287,408.75

287,408.75

0.00

0.00
264,605.49

264,605.49

107,000.00

107,000.00

659,014.24

Pagado en Monto
Trimestres por Total Pendiente
deudas de afio General de Pago

anteriores

18 19=10+17+18 20=14-19

0.00 287,408.75 2,012,591.25

0.00 287,408.75 412,591.25
0.00 0.00 400,000.00
0.00 0.00 1,200,000.00
0.00 264,605.49 793,816.47
0.00 264,605.49 793,816.47
0.00 107,000.00 293,000.00
0.00 107,000.00 293,000.00
0.00 659,014.24 3,099,407.72
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